[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.05.2025 № 524
О внесении изменения в Порядок предоставления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных нормативных правовых актов в прокуратуру Демидовского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных нормативных правовых актов  в прокуратуру Демидовского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 15.04.2025 № 416, изменение, исключив абзац четвертый подпункта «б» пункта 2.2 Раздела 2.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области — руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области Никитину В.И.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

      С.В. Николаев